
 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Rua: Paes Leme, 1407 – Centro – Fone: (0xx18) 3702.2010 
ANDRADINA-SP    CEP. 16.901.010 
Site: www.educacaoandradina.sp.gov.br 

 

HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº - 02/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, REPRESENTADA PELO 
SR. PREFEITO MARIO CELSO LOPES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

I – Homologar Classificação do Processo Seletivo – 02/2024 para os candidatos com 
deficiência. 

Lista Pessoa Com Deficiência 

 

PROVA-2 (PROFESSOR INTÉRPRETE DE LIBRAS E PROFESSOR DO AEE) 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO 
NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 
NOTA DA PROVA DE 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

1 6 Adelita Braga da Silva Rocha 35 0 35 
 

PROVA-6 (PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (EMEF); EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS E RECUPERAÇÃO 
PARALELA) 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO 
NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 
NOTA DA PROVA DE 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

1 6 Adelita Braga da Silva Rocha 32 3 35 
 

PROVA-4 (ADI – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL) 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA DA PROVA OBJETIVA NOTA FINAL 
1 1429 Raquel Prospero Santana De Andrade 26 26 

 

PROVA-8 (PAE- PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR) 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA DA PROVA OBJETIVA NOTA FINAL 
1 1429 Raquel Prospero Santana De Andrade 20 20 

 


